LOTE 2.
EL VALOR DEL TRASPASO ES: CUATROCIENTOS  MIL BALBOAS(B/.400,000.00). 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

OJALA BOCAS S.A.  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

DECLARACIÓN DE MEJORAS: VALOR DE LAS MEJORAS SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA BALBOAS
(B/.76,960.00). DESCRIPCIÓN: HA CONSTRUIDO MEJORAS LAS CUALES CONSISTEN EN UN EDIFICIO DE 2
PLANTAS  CON PAREDES DE CEMENTO Y TECHO DE ZINC CIELO RASO DE GYPSON PISO DE CEMENTO CON
BALDOSAS, LAS CUALES TIENEN LAS SIGUIENTES MEDIDAS DE FRENTE DE 10M LINEALES DE FRENTE Y UN

[...]

ASIENTO NÚMERO 1 INSCRITO AL ASIENTO 1, EL 10/17/2003, EN LA ENTRADA 115046/2003                                                            
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE MULTIBANK, INC. POR LA SUMA DE  UN  MILLÓN CIENTO TRES MIL BALBOAS
(B/.1,103,000.00) Y POR UN PLAZO DE 60 MESES RENOVABLES POR 2 PERIODOS ADICIONALES DE 60 MESES
CADA UNO UNA TASA EFECTIVA DE 7.1757% ANUAL  UN INTERÉS ANUAL DE 6.75%  ANUAL INSCRITO AL
ASIENTO 7, EL 03/28/2022, EN LA ENTRADA 119735/2022.

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN EN PROCESO